$ 16.29 $ 16.29$ 0.00

0.160000 $ 2.6100216.25

02

50202301 20230928821223668 1 XNA AGUA CIEL EXPRIM FRESA PET
1 LT

$ 11.21 $ 11.21$ 0.00

0.160000 $ 1.7900211.19

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

7.64

$
 258.26

$
 0.00

DOSCIENTOS SESENTA  Y CINCO  PESOS  90/100 M.N.

$  265.90TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 95270, 8962 - ALVARADO CENTRAL

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2023-09-30T18:18:49FD0682DC-291B-41A0-A22F-
F5A9AD95BBB6 00001000000507437374 04 - Tarjeta de Crédito